Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

МО  «Мыекъопэ район»

иадминистрацие финансхэмкlэ иуправлень

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 44
	[image: image1.png]

Тел. /факс 5-26-55
	Российская Федерация

Республика Адыгея

Управление финансов администрации МО

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 44

П Р И К А З

От  08.12.2015 г.

№ 51
О   внесении изменений в план контрольной деятельности  отдела муниципального финансового

контроля  на 2015 год

На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Майкопский район» от 02.12.2015г. № 307-р «О внесении изменений в  план контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2015 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приложение к приказу Управления финансов администрации муниципального образования «Майкопский район» от 13.02.2015г. № 6 (далее – План).
Исключить из  Плана строку:

	12.
	Анализ осуществления главными распорядителями бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	Управление образования МО «Майкопский район», Управление культуры администрации МО «Майкопский район», Администрация МО «Майкопский район»
	2015
	ноябрь

И.о руководителя

Е.Поповченко